2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 сентября 2024 г.

           № 101-д

О внесении представления
о возбуждении ходатайства

о награждении медалью ордена
«Родительская слава» многодетных родителей
Кураева Ефима Алексеевича

и Кураевой Ольги Андреевны

На основании предложения комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам                от 20.09.2024 № 15/2-3/1242, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования - городской  округ город Рязань, Порядком представления к присвоению звания «Мать-героиня», награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» в муниципальном образовании - город Рязань, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                        от 17.05.2024 № 34:

1. Внести в Рязанскую городскую Думу представление о возбуждении ходатайства о награждении медалью ордена «Родительская слава» многодетных родителей Кураева Ефима Алексеевича и Кураевой Ольги Андреевны.

2. Управлению муниципальной службы, наград, кадровой и антикоррупционной работы Рязанской городской Думы (Курючина О.Г.) подготовить  проект  решения   Рязанской   городской    Думы  «О  возбуждении ходатайства о награждении медалью ордена «Родительская слава» многодетных родителей Кураева Ефима Алексеевича и Кураевой Ольги Андреевны».

3. Управлению внешних связей, информационного                                                  и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы (Горностаева О.Г.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Т.Н. Панфилова